
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 426506-2011 z dnia 2011-12-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa pomocy dydaktycznych, na potrzeby realizacji zajęć w ramach projektu
Nauka i zabawa drogą do sukcesu finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
działania: 9.1. Wyrównywanie...
Termin składania ofert: 2011-12-21

Celestynów: Zakup pomocy dydaktycznych w ramach projektu Nauka i
zabawa drogą do sukcesu projekt systemowy finansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego działanie: 9.1. Wyrównywanie

szans edukacyjnych i zapewnienia wysokiej jakości usług edukacyjnych
świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie: 9.1.2. Wyrównywanie

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

Numer ogłoszenia: 441230 - 2011; data zamieszczenia: 29.12.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 426506 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 22 7897060

w. 114, faks 22 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup pomocy dydaktycznych w ramach projektu

Nauka i zabawa drogą do sukcesu projekt systemowy finansowany ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienia wysokiej jakości usług

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie: 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: dostawa pomocy dydaktycznych, na

potrzeby realizacji zajęć w ramach projektu Nauka i zabawa drogą do sukcesu finansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienia

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałania: 9.1.2. Wyrównywanie szans

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

1 z 3 2011-12-29 10:48



edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług

edukacyjnych. 3.3. Oferowany przedmiot zamówienia musi być zgodny z parametrami określonymi w

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 1. Przedstawione parametry przedmiotu

zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe oczekiwane przez Zamawiającego. 3.4. Oferowany

przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, nie noszący śladów uszkodzeń zewnętrznych oraz uprzedniego

używania. Przedmiot zamówienia musi posiadać odpowiednie np. atesty, certyfikaty, świadectwa jakości. 3.5. W

cenie oferty należy uwzględnić transport towaru do miejsca wskazanego przez Zamawiającego m.in. załadunek,

rozładunek przedmiotu umowy. 3.6. Przedmiot zamówienia należy dostarczyć na adres: Publiczna Szkoła

Podstawowa im. Batalionu Zośka w Celestynowie, ul. Wrzosowa 42, 05-430 Celestynów. 3.7. Wszelkie użyte w

opisie przedmiotu zamówienia oraz dokumentacji projektowej nazwy własne, typy materiałów, urządzeń

(pochodzenie, producent itp.) mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia parametrów i cech

zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, gdzie produkt

równoważny oznacza, taki produkt który ma takie same cechy , funkcje oraz parametry i standardy jakościowe

takie same lub lepsze co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 37.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: projekt systemowy finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego działanie:

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienia wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w

systemie oświaty, poddziałanie: 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

REMI s.c., Jacek Łyżwiński, Renata Toepler - Łyżwińska, Grochowska 235/6, 04-001 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69717,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 84972,75

Oferta z najniższą ceną: 84972,75 / Oferta z najwyższą ceną: 84972,75

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

2 z 3 2011-12-29 10:48



http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

3 z 3 2011-12-29 10:48


